
VENKOVNÍ SOLÁRNÍ NÁSTĚNNÉ 
SVÍTIDLO S PIR ČIDLEM 

Výrobce a dovozce: WPB CZ, s.r.o. Pohoří 703, 742 85 Vřesina, Czech Republic
www.immax.cz | www.immax.eu

08482L/ 08483L

08482L - černý
08483L - bílý

Tento výrobek má vysoký jas a funkci vícestupňového osvětlení. 
Při správných podmínkách a správné instalaci, poskytne uživatelům 
večerní osvětlení bez více nákladů. 
Přečtěte si je pozorně manuál a postupujte podle pokynů. 

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Materiál: ABS+PC+ polykrystalický solární panel
Barevné provedení: černé
Počet LED diod: 84
Barva světla: 
Vestavěná Li-Ion baterie: 1800mAh/3.7v
Solarní panel:5.5v/2.6w/
Rozměr solárního panelu: 173x108mm
Rozměr celého svítidla: 180 x 190 x 100mm
Teplota světla: 6500K
Světelný tok: plné světlo 300lm, slabší světlo 50lm, ztlumené 5lm
Stupeň krytí: IP65
Pohybové čidlo: PIR Sensor ano
Doba nabíjení:6-8 hodin za jasného slunečního světla
Úhel světelného paprsku: 120°
Pracovní teplota:   -25° až 65°

UPOZORNĚNÍ
Instalujte produkt nejlépe na místa, kde nejsou žádné stromy, okapy a jiné překážky, které by mohly zablokovat sluneční světlo. Pokud nemá solární panel 
dostatek slunečního světla, ovlivní to dobu svícení. 
1.Udržujte solární panel čistý – otírejte měkkou vlhkou tkaninou bez abrazivních a čistících prostředků!
2 Neinstalujte výrobek pod jiná svítidla. Osvětlení generované jinými svítidly může způsobit, že výrobek nebude fungovat nebo bliká. 

KROKY INSTALACE 
1. Vyvrtejte otvory ve vhodných montážních polohách pomocí vrtáku v kombinaci s přiloženou papírovou kartou pro rozteč montážních otvorů 
2. Vložte hmoždinku do vytvořeného otvoru 
3. Zašroubujte šroub do otvoru. 
Speciální tipy: šroub nešroubujte zcela, zanechejte mezeru 2-3 mm pro snadnou instalaci 
4. Na šrouby umístěte svítidlo 
5. nejprve zatlačte dolů a poté zatlačte doprava; Instalace je dokončena 

VYUŽITÍ A ÚDRŽBA 
Po instalaci zapněte spínač. Spínač je na přední straně produktu, 
1. mód svítidlo se nabíjí během dne a automaticky se rozsvítí v noci.
2.  spínač produktu je spínač s oběžným kontaktem, se stabilním zapnutým, slabým jasným indukcí, indukcí, vypnutým jako cirkulačním režimem; 
3. krátké stisknutí spínače poprvé pro dlouhý jasný režim, „měsíc“ indikátor -  světle modré světlo, produkt je ve středním jasu; Kontrolka „tvaru měsíce“ 
na čelním tlačítku je modrá
4. Dotkněte se spínače podruhé pro režim indukce slabého světla, když nikdo neprojde, produkt bude vydávat slabé světlo, když někdo projde, produkt 
vyvolá vysoké světlo, trvající asi 15 sekund po obnovení slabého světla; „Slunce na poloviční mřížce“ na klíčovém obličeji je modré světlo 
5. třetí poloha spínače – svítidlo se rozvítí po detekci pohybu na  maximální svícení po dobu 15s - bez detekce pohybu světlo se vypne
6. Dotykem spínače počtvrté vypnete; zdroj světla okamžitě zhasne; indikátor „OFF“ se rozsvítí na 5 sekund a poté zhasne;
7. Za špatného počasí nebo při nedostatku slunečního záření lze dobít svítidlo nabíječkou USB-C, rozsvítí se zelený indikátor „blesk“.
Zvláštní poznámka: Při nabíjení výrobku nabíječkou USB-C použijte nabíječku 110-240 V s výstupním napětím 5 V.

INSTRUKCE
1. Doporučuje se, aby byl výrobek při prvním použití plně nabitý (24 hodin na slunci)
2. Slunečné počasí bude mít vliv na delší dobu svícení, za mlhavého a deštivého počasí je doba svícení kratší.
3. Doporučuje se vypnout napájení, pokud se delší dobu nepoužívá, aby se zabránilo nadměrnému vybití baterie. Pro nabíjení výrobku v deštivých dnech 
se doporučuje používat nabíječku typu USB-C.
4. Prosím, pravidelně čistěte prach na fotovoltaickém panelu; Ať může fotovoltaický panel přijímat sluneční záření v maximální míře, aby měl výrobek lepší 
světelný efekt;
5. Pro maximalizaci životnosti výrobku doporučujeme jednou ročně vyměnit baterii (3,7 V 1800 mAH).
6. Nevyhazujte použité baterie, recyklaci baterií provádějte v souladu s příslušnými zákony a předpisy země nebo regionu uživatele. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


